
 

 

平成30年６月21日 

各   位 

大 阪 市 北 区 大 深 町 ３ 番 １ 号 

株 式 会 社 ア イ ル 

 代 表 取 締 役 社 長  岩 本  哲 夫  

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３８５４） 

 問い合わせ先 取締役 経営管理本部長 戸田泰裕  

 電 話 番 号 0 6 - 6 2 9 2 - 1 1 7 0  ( 代 表) 

 Ｕ  Ｒ  Ｌ  h t t p : / / w w w . i l l . c o . j p 

    

東京証券取引所市場第二部への東京証券取引所市場第二部への東京証券取引所市場第二部への東京証券取引所市場第二部への市場市場市場市場変更承認変更承認変更承認変更承認に関するに関するに関するに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ    

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成30年６月28日をもちまして、東京証

券取引所ＪＡＳＤＡＱ（グロース）から同取引所市場第二部に市場変更することとなりましたの

で、お知らせいたします。 

 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、お取引先様などこれまでお力添えをいただき

ました関係者の皆様のご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、今後もＩＴの有効活用が必要なお客様の経営課題を解決するため、「リアル」と「Ｗ

ｅｂ」の両面から商材を開発・提案する「ＣＲＯＳＳ－ＯＶＥＲ シナジー」戦略を推進し、Ｉ

Ｔを通じて日本経済全体を活性化させる企業となるべく、より一層の企業価値の向上に努めてま

いります。 

引き続き変わらぬご指導とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所第二部への市場変更の詳細につきましては、日本取引所グループホーム

ページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

以    上 

 

 

 

 

 

 


